
UCHWAŁA NR LXXIX/2213/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zakończenia współpracy Gminy Miejskiej Kraków 
z miastem  Moskwa oraz miastem Sankt Petersburg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 9a w związku z art. 91 i art. 92 
ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę zakończenia współpracy z miastem Moskwą stolicą Federacji Rosyjskiej. 
2. Wyraża się wolę zakończenia współpracy z  miastem Sankt Petersburg położonym na terenie 

Federacji Rosyjskiej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5705A7-9E70-4F73-9093-1872FC779701. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


